ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:           /UBND-VX                         Bình Định, ngày         tháng   11  năm 2024
V/v sử dụng nguồn kinh phí
chi sự nghiệp giáo dục, đào

tạo và dạy nghề năm 2024
của Sở Giáo dục và Đào tạo.

       Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Sở Tài chính.

         Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 460/TTr-STC ngày

04/11/2023 và đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 2995/SGDĐT-

KHTC ngày 30/10/2024 về việc sử dụng nguồn kinh phí chi sự nghiệp giáo dục,
đào tạo và dạy nghề đã được UBND tỉnh giao cho Sở Giáo dục và Đào tạo để thực
hiện một số nhiệm vụ chi năm 2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

 1. Đồng ý cho Sở Giáo dục và Đào tạo sử nguồn kinh phí chi thường xuyên
sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề (kinh phí không tự chủ tài chính) đã được
UBND tỉnh giao cho Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024 (nguồn kinh phí còn lại đối
với các nhiệm vụ chi khác đã hoàn thành) để thực hiện một số nhiệm vụ chi phát
sinh tăng dự toán chi, với số tiền không vượt quá: 1.563.393.225 đồng (Một tỷ,
năm trăm sáu mươi ba triệu, ba trăm chín mươi ba ngàn, hai trăm hai mươi lăm

đồng).
 2. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm sử dụng, thanh quyết
toán khoản kinh phí nêu tại Mục 1 đảm bảo theo đúng quy định hiện hành của Nhà
nước.

 Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối
hợp triển khai thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT Lâm Hải Giang;

- Kho bạc NN tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.                                                                       Lâm Hải Giang

9470 22